



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 года

№ 594-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 17 декабря 2012 года № 706-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 105-ОЗ «Об обеспечении оказания юридической помощи в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 17 декабря 2012 года № 706-пп «Об отдельных вопросах, связанных с обращением граждан за оказанием бесплатной юридической помощи в Иркутской области» (далее – постановление) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово «Утвердить» заменить словом «Установить»;
- 2) в пункте 2 слово «Утвердить» заменить словом «Установить»;
- 3) в пункте 3 слово «Утвердить» заменить словом «Установить»;
- 4) в абзаце первом пункта 3 Положения о порядке и сроках рассмотрения заявлений граждан об оказании им бесплатной юридической помощи участниками государственной системы бесплатной юридической помощи в Иркутской области, утвержденного постановлением, слова «территориального фонда обязательного медицинского страхования граждан Иркутской области» заменить словами «Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года, но не ранее чем через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Иркутской области – Председателя
Правительства Иркутской области

Р.Н. Болотов